COMUNE DI CONTIGLIANO PROVINCIA DI RIETI
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 2018

Tratti stradali in: Contigliano via Terni, via Luigi Cipriani, Via Colonnata
In localita San Martino via San Martino - In localita San Filippo via Santa Croce
In localita Collebaccaro via Fonte Caia, via Costa del Sole
In localita Montisola, via Venanzio Varano

VIA SAN MARTINO

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATO
NUMERO

TITOLO ELABORATO SCALA DISEGNO B

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

COMMITTENTE

COMUNE DI CONTIGLIANO

PROGETTO E DIREZIONE LAVORI ingegnere GIACOMO FALCETTI

i.G.F

| Engineering

email: falcetti@libero.it
pec. giacomo.falcetti@ingpec.it
tel. +39 3383734270

NOTE:  STAMPA A COLORI DATA EMISSIONE/AGGIORNAMENTO: GENNAIO 2019

ci riserviamo la proprieta di questo elaborato con la proibizione di riprodurlo o trasferirlo a terzi senza autorizzazione scritta



COMUNE DI CONTIGLIANO

QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 2018

Z

oQ "0 Q0 T

[ Y]
=9
~

a2)
a3)

B)
b1)
b2)
b3)
bd)
b5)
b6)
b7)
b8)

LAVORI

via Terni

via Luigi Cipriani

via Colonnata

via San Martino

via Santa Croce

via Fonte Caia

via Costa del sole (Collebaccaro)
via Varano

IMPORTO LAVORI A MISURA
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

IMPORTO A BASE D'ASTA [a1-a2)]

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

LAVORI IN ECONOMIA PREVISTI IN PROGETTO ED ESCLUSI DALL'APPALTO
IMPREVISTI compresa IVA

SPESE TECNICHE :

ONERI PREVIDENZIALI 4% su b3

I.V.A. 22% su b3+b4

I.V.A. 10% su a1

SPESE DI GARA, AUTORITA', GENIO CIVILE

Accantonamento art. 113 comma 2 D.Igs. 50/2016

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE

TOTALE GENERALE INTERVENTO (A + B)

Il Progettista
Ing. Giacomo Falcetti

Pagina 1

Euro

€7.516,09
€6.487,20
€ 8.349,83
€ 8.425,00
€15.127,20
€6.089,68
€12.100,52
€ 3.756,38

€ 67.851,90

€ 3.825,47
€ 8.000,00
€ 320,00
€ 1.830,40
€6.785,19
€ 30,00
€1.357,04

€22.148,10

Euro
€ 67.851,90

€5.348,23

€ 62.503,67

€ 22.148,10

€90.000,00

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



http://www.novapdf.com

	Fogli e viste
	Modello


