COMUNE DI CONTIGLIANO

PROVINCIA DI RIETI

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 2018

Tratti stradali in: Contigliano via Terni, via Luigi Cipriani, Via Colonnata In località San Martino via San Martino - In località San Filippo via Santa Croce In località Collebaccaro via Fonte Caia, via Costa del Sole In località Montisola, via Venanzio Varano



PROGETTO ESECUTIVO

TITOLO ELABORATO	_	SCALA DISEGNO
	-	_

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

COMMITTENTE

COMUNE DI CONTIGLIANO

PROGETTO E DIREZIONE LAVORI

ingegnere GIACOMO FALCETTI



NOTE: STAMPA A COLORI

email: falcetti@libero.it pec. giacomo.falcetti@ingpec.it tel. +39 3383734270

DATA EMISSIONE/AGGIORNAMENTO: GENNAIO 2019

ELABORATO NUMERO

COMUNE DI CONTIGLIANO



QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 2018

		Euro	Euro
A)	LAVORI		€ 67.851,90
а	via Terni	€ 7.516,09	
b	via Luigi Cipriani	€ 6.487,20	
С	via Colonnata	€ 8.349,83	
d	via San Martino	€ 8.425,00	
е	via Santa Croce	€ 15.127,20	
f	via Fonte Caia	€ 6.089,68	
g	via Costa del sole (Collebaccaro)	€ 12.100,52	
h	via Varano	€ 3.756,38	
a1)	IMPORTO LAVORI A MISURA	€ 67.851,90	
a2)	IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO		€ 5.348,23
a3)	IMPORTO A BASE D'ASTA [a1-a2)]		€ 62.503,67
B)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		€ 22.148,10
b1)	LAVORI IN ECONOMIA PREVISTI IN PROGETTO ED ESCLUSI DALL'APPALTO		·
b2)	IMPREVISTI compresa IVA	€ 3.825,47	
b3)	SPESE TECNICHE:	€ 8.000,00	
b4)	ONERI PREVIDENZIALI 4% su b3	€ 320,00	
b5)	I.V.A. 22% su b3+b4	€ 1.830,40	
b6)	I.V.A. 10% su a1	€ 6.785,19	
b7)	SPESE DI GARA, AUTORITA', GENIO CIVILE	€ 30,00	
b8)	Accantonamento art. 113 comma 2 D.lgs. 50/2016	€ 1.357,04	
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE	€ 22.148,10	
	TOTALE GENERALE INTERVENTO (A + B)		€ 90.000,00

II Progettista

Ing. Giacomo Falcetti